

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Frema Proces ApS

Kærvej 17

3520 Farum

CVR-nr. 44 64 34 56

Årsrapport

8. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Farum den 4. april 2025

Torben Pedersen

Dirigent

Torben Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Frema Proces ApS

Kærvej 17

3520 Farum

CVR-nr.: 44 64 34 56

Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Torben Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er salg af Rørerværker, Mixere, Pumper og Procesudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil efter ledelsens beslutning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.589 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.979.200 og en egenkapital på kr. 1.008.811.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.
Bruttoresultat	1.034.964
1 Personaleomkostninger	<u>-867.237</u>
Resultat af ordinær primær drift	167.727
Andre finansielle indtægter	2.309
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.805</u>
Ordinært resultat før skat	163.231
Skat af ordinært resultat	<u>-37.642</u>
Årets resultat	<u>125.589</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000
Overført resultat	<u>25.589</u>
	<u>125.589</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	<u>42.155</u>
Varebeholdninger	<u>42.155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.104
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>133.794</u>
Tilgodehavender	<u>1.442.898</u>
Likvide beholdninger	<u>494.147</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.979.200</u>
Aktiver	<u><u>1.979.200</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024
	kr.
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved stiftelse	833.221
Overført resultat	25.589
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>100.000</u>
Egenkapital	<u>1.008.811</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.566
Selskabsskat	37.642
Anden gæld	<u>197.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>970.389</u>
Gældsforpligtelser	<u>970.389</u>
Passiver	<u><u>1.979.200</u></u>

Note

Pantsætninger og sikkerheder	2
Eventualposter mv.	3

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Selskabs- stiftelse	Korrektion	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	833.221			833.221
Overført resultat	0		25.589	25.589
Forslag til udbytte	0		100.000	100.000
	<u>883.221</u>	<u>0</u>	<u>125.589</u>	<u>1.008.810</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

2024
kr.

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	721.495
Pensionsbidrag	140.000
Andre sociale omkostninger	<u>5.742</u>
I alt	<u><u>867.237</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter mv.